– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

ON TIME LOGISTICS HOLDINGS LIMITED
先達國際物流控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6123）

恢復公眾持股量

恢復買賣

恢復公眾持股量

根據Rays Capital於二零一四年七月十六日及二零一四年七月二十二日依據證

券及期貨條例第 324條發出的通告，Rays Capital於本公司已發行股本（經於二

零一四年七月二十一日行使超額配股權所擴大）的股權已由約 10.36%下降至約

9.99%，故其不再為本公司的主要股東及關連人士。因此，緊隨出售後及於本公

告日期，本公司約 27.71%股份由公眾持有並已恢復上市規則第 8.08條規定的 25%

最低指定百分比。

恢復買賣

應本公司要求，股份已自二零一四年七月十八日下午一時零六分起短暫停止買

賣，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請自二零一四年七月二十三日下午一

時正起恢復股份買賣。

– 2 –

茲提述先達國際物流控股有限公司（「本公司」）日期為二零一四年七月二十一日內容

有關本公司公眾持股量不足的公告。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司

日期為二零一四年六月三十日的招股章程所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，根據Rays Capital Partners Limited（「Rays Capital」）於二零一四

年七月十六日及二零一四年七月二十二日依據證券及期貨條例第 324條發出的通

告，Rays Capital於本公司已發行股本（經於二零一四年七月二十一日行使超額配股

權所擴大）的股權已由約 10.36%下降至約 9.99%（「出售」）。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，(a) Rays Capital上述所出售權益

的買方或承讓人（連同彼等各自的最終實益擁有人統稱「TP持有人」）為獨立於本公

司及其關連人士的第三方且並非Rays Capital的聯繫人（定義見上市規則）；(b) TP

持有人收購有關股份並無受Rays Capital或本公司任何核心關連人士直接或間接資

助；及 (c) TP持有人不慣常於接收Rays Capital或本公司任何核心關連人士就以彼

等名義登記或彼等以其他方式持有的股份的收購、出售、投票或以其他方式處置而

發出的指示。

由於Rays Capital於本公司已發行股本（經於二零一四年七月二十一日行使超額配股

權所擴大）的股權由約 10.36%下降至約 9.99%，故Rays Capital不再為本公司的主要

股東及關連人士。因此，緊隨出售後及於本公告日期，本公司約 27.71%股份由公眾

持有並已恢復上市規則第 8.08條規定的 25%最低指定百分比。

– 3 –

股權架構

據董事基於所得資料所知，緊隨出售後及於本公告日期，本公司的股權架構如下：

股東 股份數目

股權概約

百分比

關連人士

Golden Strike International Limited（附註 1） 192,000,000 46.27%

Polaris International Holdings Limited（附註 2） 105,000,000 25.30%

廣輝控股有限公司（附註 3） 3,000,000 0.72%

公眾股東

Rays Capital（附註 4） 41,448,000 9.99%

其他公眾股東 73,552,000 17.72%

總計： 415,000,000 100.00%

附註：

1.  Golden Strike International Limited由執行董事兼控股股東之一林進展先生（「林先生」）全資擁

有。憑藉證券及期貨條例，林先生被視為於Golden Strike International Limited持有的股份中擁

有權益。

2.  Polaris International Holdings Limited由執行董事兼控股股東之一Hartmut Ludwig Haenisch

先生（「Haenisch先生」）全資擁有。憑藉證券及期貨條例，Haenisch先生被視為於Polaris

International Holdings Limited持有的股份中擁有權益。

3. 廣輝控股有限公司由執行董事張貞華女士（「張女士」）全資擁有。憑藉證券及期貨條例，張女士

被視為於廣輝控股有限公司持有的股份中擁有權益。

4.  Rays Capital以其投資經理的身份於 41,448,000股股份中擁有權益。

– 4 –

恢復買賣

應本公司要求，股份已自二零一四年七月十八日下午一時零六分起短暫停止買賣，

以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請自二零一四年七月二十三日下午一時正起

恢復股份買賣。

承董事會命

On Time Logistics Holdings Limited

先達國際物流控股有限公司

主席

林進展

香港，二零一四年七月二十三日

於本公告日期，董事會包括執行董事林進展先生、Hartmut Ludwig Haenisch先生、張貞華女士、黃

珮華女士及Dennis Ronald de Wit先生及獨立非執行董事潘家利先生、吳偉雄先生及黃思豪先生。